PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, OBRAS E SEVIÇOS PÚBLICOS.

Ilhéus, 14 de fevereiro de 2023.

OFICIO, 011/2023

EXMO. SR. CESAR PORTO
VEREADOR E 1º SECRETARIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS.

 Prezado Senhor,

Venho por meio deste, comunicar a Vossa Excelência que no dia 27 de fevereiro do
corrente ano, às 15 horas, será realizado uma AUDIÊNCIA PÚBLICA DE
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 3º QUADRIMESTRE DE 2022, no Plenário da
Câmara Municipal de Ilhéus.

Na oportunidade solicito se possível Publicação no edital de convocação e ampla
divulgação nos Sites, blogs e rádios da referida audiência pública.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, agradecemos
antecipadamente e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol
ao desenvolvimento do município de Ilhéus-Bahia.

Ver. Alzimário Belmonte Vieira
membro da Comissão de Finanças,

Orçamento, Obras e Serviços Públicos.